

Zielona Góra, dnia 19.12.2022 r.

RA-ZP.2610.71.2022.1.PZ

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na dostawę unitu otolaryngologicznego II (znak sprawy: RA-ZP.2610.71.2022)

- I. W związku z prośbą Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytania dot. załącznika nr 1 do SWZ – Formularz Cenowo-Techniczny

Pytanie 1:

do punktu 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści zakup unitu wykonanego ze stali oraz tworzywa sztucznego pokrytej farbą proszkową nie antybakteryjną z możliwością dezynfekcji środkami powierzchniowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:

do punktu 3: Czy zamawiający dopuści dwupoziomowy blat bez wbudowanego podświetlenia? Konstrukcja proponowanego unitu pozwala na odpowiednie oświetlenia wnętrza blatów z ogólnego oświetlenia gabinetu bez konieczności stosowania dodatkowego oświetlenia wewnętrznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 3:

do punktu 4: Czy Zamawiający dopuści półkę wykonaną ze szkła lub metalu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 4:

do punktu 6: Czy Zamawiający dopuści unit wyposażony w 2 szuflady do przechowywania narzędzi, z dwupoziomowym blatem oraz w śmietniczką oraz z szufladą do odkładania użytych narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5:

do punktu 7 i 8: Czy zamawiający dopuści unit wyposażony w system automatycznego uruchamiania funkcji nie wymagający dodatkowego panelu sterowania? Wszystkie funkcje włączają się automatycznie w razie użycia. Ponadto proponowany unit wyposażony jest w wyświetlacz kodów błędów systemu oraz informacyjnych dotyczących pracy unitu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6:

do punktu 9: Czy zamawiający dopuści brak regulacji natężenia światła, moc dobrana jest odpowiednio do oświetlania pracy lampy nagłownej i endoskopów? Proponowana do zestawu kamera endoskopowa posiada mechanizm kompensacji natężenia światła, dzięki czemu nie ma potrzeby ręcznej regulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7:

do punktu 10: Czy Zamawiający dopuści zakup unitu z wbudowanym podgrzewaczem do lusterek w technologii żarnika wyłączającego się automatycznie? Proponowane rozwiązanie zakłada wyższy standard epidemiologiczny z uwagi na brak technologii nadmuchu. Czy Zamawiający dopuści sposób nagrzewania narzędzi za pomocą półki podgrzewanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 8:

do punktu 12: Czy Zamawiający dopuści kuwety bez rozkręcanego dna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9:

do punktu 13: Czy Zamawiający dopuści zakup unitu wyposażonego w podgrzewane kuwety do temperatury ciała tj. 36°C, +/- 1°C bez możliwości regulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10:

do punktu 16: Czy Zamawiający dopuści zakup unitu wyposażonego w śmietniczkę bez demontowalnego dna z systemem cichego domykania oraz intuicyjną możliwością otwierania nogą? Śmietniczka jest wyposażona w mocowanie do worków na odpady medyczne zapobiegające zabrudzeniu się dna.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 11:

do punktu 17: Czy Zamawiający dopuści zakup unitu wyposażonego w uchwyt na lampę nagłowną bez możliwości regulacji wysokości uchwytu z automatycznym włączaniem po podjęciu lampy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 12:

do punktu 19: Czy Zamawiający dopuści unit wyposażony w dren ssaka, rączkę do irygatora, światłowód które umieszczone są w dedykowanych uchwytach bez ruchomego wysięgnika, jednocześnie zlokalizowane w taki sposób aby zapewnić maksymalną ergonomię pracy lekarza?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 13:

do punktu 21: Czy Zamawiający dopuści zakup unitu wyposażonego w uchwyt na głowicę kamery mocowany na stałe do elementu konstrukcyjnego unitu? Proponowane rozwiązanie zapewni bezpieczeństwo i stabilność głowicy kamery z jednoczesnym brakiem możliwości przypadkowego strącenia uchwytu z głowicą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 14:

do punktu 23: Czy Zamawiający dopuści system ssania o wydajności 40l/min i podciśnieniu -0,91 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 15:

do punktu 24: Czy Zamawiający dopuści dren ssaka bez jonów srebra z możliwością każdorazowego przepłukiwania oraz z możliwością dezynfekcji oraz sterylizacji? Dren ssaka nie ma bezpośredniej styczności z pacjentami, z reguły stosuje się ssakówki metalowe lub silikonowe dokładane do drenu ssaka stąd proponowane rozwiązanie w pełni zaspokaja potrzeby epidemiologiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16:

do punktu 28: Czy Zamawiający dopuści zakup unitu wyposażonego w automatycznie opróżniany zbiornik ssania bez automatycznego płukania słoja ssaka z systemem opróżniania realizowanym poprzez dren odsysający z dna zbiornika? Proponowane rozwiązanie zapewnia możliwość ręcznego przepłukiwania słoja zbiorczego za pomocą systemu przepłukiwania drenu i słoja wodą ze środkiem czyszczącym napełnianym automatycznie z sieci wodociągowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17:

do punktu 32: Czy Zamawiający dopuści system irygacji ucha gwarantujący przepływ wody maks 450ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18:

do punktu 33: Czy Zamawiający dopuści rękojeść z korpusem wykonanym ze stali, pokrytym na zewnątrz materiałem sztucznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 19:

do punktu 36 a: Czy Zamawiający dopuści fotel laryngologiczny z regulacją parcia między +5 -90 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 20:

do punktu 36 b: Czy Zamawiający dopuści fotel laryngologiczny z podłokietnikami manualnie odchylanymi do tyłu niezależnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 21:

do punktu 36 c: Czy Zamawiający dopuści fotel laryngologiczny z elektryczną regulacją wysokości siedziska w zakresie 530 - 730 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 22:

do punktu 36 e: Czy Zamawiający dopuści fotel laryngologiczny do podstawie o wymiarach 630 – 680 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 23:

do punktu 36 g: Czy Zamawiający dopuści fotel laryngologiczny bez opcji mobilnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24:

do punktu 37: Czy Zamawiający dopuści krzesło lekarza o następujących parametrach (w miejsce opisanego w SWZ): wyposażony w regulowane oparcie z dźwignią zwalniającą pod siedziskiem, z siedziskiem o średnicy 42 cm i grubości 8 cm bez anatomicznego wycięcia na uda, z podstawą krzyżakową wykonaną z tworzywa sztucznego, z regulacją wysokości w zakresie 53 cm – 72 cm z przyciskiem nożnym do ustawienia wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25:

do punktu 40: Czy Zamawiający dopuści sinuskop o długości 145mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 26:

do punktu 41: Czy Zamawiający dopuści laryngoskop o długości 180mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Pytanie 27:

do punktu 42: Czy Zamawiający dopuści fiberoskop o długości roboczej 320mm, polu widzenia 80 stopni, wygięcie końcówki 130 stopni góra/dół, z możliwością sterylizacji metodą LTSF?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28:

(dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia Umowy §1, ust. 4, pkt. 2): Czy Zamawiający przez instalację rozumie przyłączenie przedmiotu zamówienia do przygotowanych wcześniej we własnym zakresie i na koszt Zamawiającego, zgodnie z wytycznymi Wykonawcy, przyłączy sieci elektrycznej, przyłączy wody i przyłączy kanalizacji?

Odpowiedź:

Tak, z wyłączeniem „zgodnie z wytycznymi Wykonawcy”.

Pytanie 29:

(dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia Umowy): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu Projektowanych postanowień Umowy §1, ust. 4, pkt. 7

z:

„wykona instalację i uruchomienie Przedmiotu Umowy w miejscu dostawy;”

Na:

„wykona instalację do przygotowanych przez Zamawiającego na własny koszt zgodnie z wytycznymi Wykonawcy przyłączy sieci elektrycznej, wody i kanalizacji, i uruchomienie Przedmiotu Umowy w miejscu dostawy;”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30:

(dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia Umowy): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu Projektowanych postanowień Umowy §1, ust. 4, pkt. 2

z:

„poniesie wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające z treści SWZ, ze szczegółowej specyfikacji zawartej w Formularzu Cenowo- Technicznym stanowiącym załącznik do Umowy, jak również w nich nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia.”

Na:

„poniesie wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające z treści SWZ (z wyjątkiem przygotowania przez Zamawiającego na własny koszt zgodnie z wytycznymi Wykonawcy przyłączy sieci elektrycznej, wody i kanalizacji), ze szczegółowej specyfikacji zawartej w Formularzu Cenowo- Technicznym stanowiącym załącznik do Umowy, jak również w nich nieujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31:

(dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia Umowy): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu Projektowanych postanowień Umowy §6, ust. 2, pkt. 1) podpunkt a)

z:

„w usunięciu zgłoszonych wad / usterek w stosunku do terminu ich usunięcia określonego w § 7 ust. 1;

Na:

„w usunięciu zgłoszonych wad / usterek w stosunku do terminu ich usunięcia określonego w § 7 ust. 1, przy czym kara umowna nie zostanie zastosowana w przypadku zapewnienia sprzętu zastępczego;”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32:

(dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia Umowy): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu Projektowanych postanowień Umowy §7, ust. 11

z:

„W przypadku gdy dany Przedmiot Umowy był już dwukrotnie naprawiany i nadal nie działa prawidłowo (jest wadliwy) Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy jego wymiany na nowy, o parametrach nie gorszych niż Przedmiot Umowy, który podlega wymianie. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć nowy Przedmiot Umowy w terminie 15 dni od dnia otrzymania od Zamawiającego żądania wymiany nie działającego prawidłowo (wadliwego) Przedmiotu Umowy na nowy.”

Na:

„W przypadku gdy podzespół danego Przedmiot Umowy był już dwukrotnie naprawiany i nadal nie działa prawidłowo (jest wadliwy) Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy wymiany tego podzespołu na nowy, o parametrach nie gorszych niż ten, który wchodził w skład Przedmiotu Umowy. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć nowy podzespół Przedmiotu Umowy w terminie 15 dni od dnia otrzymania od Zamawiającego żądania wymiany nie działającego prawidłowo (wadliwego) podzespołu Przedmiotu Umowy na nowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść Projektowanych postanowień Umowy §7, ust. 11:

Było:

W przypadku gdy dany *Przedmiot Umowy* był już dwukrotnie naprawiany i nadal nie działa prawidłowo (jest wadliwy) Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy jego wymiany na nowy, o parametrach nie gorszych niż *Przedmiot Umowy*, który podlega wymianie. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć nowy *Przedmiot Umowy* w terminie 15 dni od dnia otrzymania od Zamawiającego żądania wymiany nie działającego prawidłowo (wadliwego) *Przedmiotu Umowy* na nowy.

Jest:

W przypadku gdy **element** *Przedmiotu Umowy* był już dwukrotnie naprawiany i nadal nie działa prawidłowo (jest wadliwy), Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy wymiany **tego elementu** na nowy, o parametrach nie gorszych niż ten, **który wchodził w skład *Przedmiotu Umowy***. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć nowy **element** *Przedmiotu Umowy* w terminie 15 dni od dnia otrzymania od Zamawiającego żądania wymiany nie działającego prawidłowo (wadliwego) **elementu** *Przedmiotu Umowy* na nowy.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający dopuści Unit laryngologiczny o następujących parametrach. Unit będzie wyposażony zgodnie z SIWZ (Lampa czołowa, fotel laryngologiczny, krzesło lekarza, kamera medyczna, monitor, endoskopy itp.).

Unit laryngologiczny o kompaktowej budowie z podłączeniem do wody i kanalizacji.

Wyposażony w dwa blaty z kompozytu mineralnego, w kolorze z dostępnej palety barw, zapewniającego wysoką odporność na uszkodzenia powierzchni i odporność na związki chemiczne.

Unit na kołkach, ustalenie pozycji i wypoziomowanie poprzez obniżanie ruchomych nożek

Kolor przednich paneli: dowolny z palety RAL

Wymiary

- Wysokość: pierwszy blat 76cm, drugi blat 96 cm, całość 104 cm (bez monitora)

- Szerokość: 152 cm
- Głębokość :83 cm

Sekcja terapeutyczna

- Uchwyty na rękojeści ssaka, atomizera, końcówkę światłowodu i głowicę kamery wykonana z metalu
- Uchwyty wyposażone w czujniki podczerwieni
- Przegrody na węże i kable
- Przesuwana sekcja uchwytów aby uzyskać dostęp do przedziału za uchwytami
- Sygnalizacje optyczne:
 - Sygnalizacja gotowości do użycia rękojeści za pomocą niebieskiej diody LED
 - Sygnalizacja użycia rękojeści za pomocą zielonej diody LED
 - Sygnalizacja usterek za pomocą czerwonej diody LED
- Źródło światła LED do endoskopów ze światłowodem w systemie Storz

Sekcja narzędziowa

- 2 duże wysuwane półki z dzielnikami ze stali nierdzewnej na instrumenty (pod górnym blatem), podświetlane
- 2 szuflady z przegrodami
- 2 szuflady z otworami na użyte narzędzi i odpady
- szuflady bez uchwytów
- szuflady z systemem otwierania przez naciśnięcie i cichym automatycznym domykaniem

Sekcja sterująca

- Sterowanie funkcjami unitu za pomocą monitora TFT 10,1", ekran dotykowy
- Biblioteka obrazów do objaśnienia pacjentowi
- Film wideo w celu odwrócenia uwagi dzieci podczas procedur diagnostycznych
- Oświetlenie sekcji za pomocą diod LED
- Liczniki użycia ssaka, sprężonego powietrza, endoskopów i źródła światła, całkowitego czasu pracy
- Informacje dotyczące uruchomionych urządzeń
- Program diagnostyki błędów
- Wskaźnik informacji serwisowej

Funkcje i systemy:

- Komputer z oprogramowaniem diagnostycznym do przetwarzania obrazu z kamery
- System ssania automatycznie aktywowany, przepływ 90 l/min
- System płukania uszu
- Automatyczne opróżnianie zbiornika na wydzieliny
- Mała umywalka ze stali nierdzewnej z możliwością irygacji do przeczyszczanie tuby ssącej i końcówek atomizera
- System sprężonego powietrza/rozpylaczy z automatyczną aktywacją
- Automatyczne włączanie źródła światła dla sztywnych lub giętkich endoskopów
- Zintegrowania z unitem bezprzewodowa lampa czołowa z ładowarką wbudowaną w unit
- Stojak z podgrzewaczem na 60 lusterek
- Podgrzewacze do lusterek powietrzny
- Możliwość sterowania innymi urządzeniami

System sprężonego powietrza

- system sprężonego powietrza z rękojeścią atomizera i trzema butlami
- atomizer na proszek i 2 na płyny - zdejmowane końcówki
- regulator ciśnienia
- automatyczna aktywacja po zdjęciu z uchwytu
- przepływ: 25 l/min, max. ciśnienie: 2.5 bar

System irygacji

- System irygacji ciepłą wodą dla płukania kanału słuchowego i testów kalorycznych
- Ciśnienie robocze: 1,8 bara
- Ciśnienie wody wodociągowej: min. 2 bar, maks. 6 bar
- Moc: 1400 W
- Ustawianie 3 temperatur: 30°C - 37°C - 44°C
- Dokładność temperatury: 0,5 ° C
- Gotowość do użycia: max. 60 sekund.
- Przepływ wody: 0-300 ml / min
- Ciągły przepływ wody gwarantuje zabezpieczenie przed bakteriami
- Długość węży podłączeniowych: 220 cm
- Długość węża do irygacji: 180 cm
- W komplecie, 1 prosta kaniula i 1 zagięta kaniula
- Filtr wody 5 mikronów
- Pojemnik do płukania ucha z połączeniem do systemu ssania

Zasobniki endoskopów

- Zasobnik na endoskop sztywny do średnicy 4 mm
- Zasobnik podgrzewany na endoskop sztywny do średnicy 4 mm
- Zasobnik podgrzewany na endoskop sztywny do średnicy 10 mm
- Zasobnik na endoskop giętki

Podgrzewacze lusterek

- Stojak z podgrzewaniem na 60 lusterek
- Demontowalna podstawa w celu autoklawowania
- Podgrzewacz powietrzny do szybkiego podgrzania lusterka
- Automatyczne wyłączenie
- Podgrzewa lusterko w ok. 3 sekundy

Kamera

- Przetwornik obrazu CMOS, 1 / 2.8 "
- System wideo: HD 1920 x 1080p
- Proporcje obrazu: 16: 9
- System skanowania: progresywny
- System synchronizacji: wewnętrzny
- Wyjście wideo: USB 3.0
- Kontrola wzmocnienia: automatyczna
- Elektroniczna migawka: 1/50 ~ 1/100 000 sek
- Balans bieli: automatyczny
- Napięcie zasilania: USB 5.0V
- Temperatura pracy: -20 ~ 50 ° C
- Wymiary: Ø 35 mm, długość 120 mm
- Minimalne oświetlenie: 1,0 Lux (F-12/20 IRE)
- Adapter do endoskopów C-mount, zoom, f = 16-32 mm,
- Sterownik nożny do zapisywania obrazów i filmów
- Monitor 24" na obrotowym ramieniu

Lampa czołowa

- Lampa czołowa bezprzewodowa
- Elastyczny czepiec lampy
- Automatyczne włączanie po podniesieniu z uchwytu ładowarki
- Pojemność baterii: ok. 3 godziny świecenia po pełnym naładowaniu
- Waga: 325 gramów
- Regulacja średnicy plamki światła (w odległości 25 cm): 25 - 100 mm

- Barwa światła: 5500K
- Ładowanie lampy z unitu

Endoskopy

- otoskop średnica 2,7 mm kąt 30°
- sinusoskop średnica 4 mm kąt 30°
- laryngoskop średnica 8 mm kąt 70°
- nasofaryngoskop giętki - pole widzenia 70o, zakres ruchu 150o – góra,150o – góra, średnica końcówki 2,8 mm, długość robocza 300mm, rozdzielczość obrazu 18 000 pikseli

Możliwości rozbudowy

- urządzenia diagnostyczne
 - – stroboskop LED
 - – diatermia 100 W (tryby mono i bipolarny)
 - – rynomanoometr
 - – tympanometr z funkcją ETF (test trąbki słuchowej)
 - – USG zatok (skan A)
- mikroskop
- komunikacja za pomocą protokołu HL 7

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że minimalne wymagania dotyczące unitu otolaryngologicznego zostały określone w SWZ i jej załącznikach. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie może udzielić odpowiedzi na tak skonstruowane pytanie, ponieważ nie stanowi ono próśby o wyjaśnienie treści SWZ, natomiast jest przedłożeniem opracowanego przez Wykonawcę nowego opisu przedmiotu dla wyżej wskazanego unitu. Na etapie udzielania wyjaśnień nie jest rolą Zamawiającego badanie, czy asortyment oferowany przez Wykonawcę spełnia wymagania SWZ.

- II. Treść udzielonej wyżej odpowiedzi i wprowadzonej zmiany jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- IV. Załączniki do Informacji nr 1:
- 1) Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy – zmodyfikowany 1.

UWAGA:

Jeśli Wykonawca oferuje Przedmiot zamówienia o parametrach, które Zamawiający dopuścił w wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraźnie zaznaczyć w Formularzu Cenowo-Technicznym i musi jednocześnie wpisać w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich części.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr inż. Edyta Kwiatkowska

